
          
 

Uchwała nr 14/2023  
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Biotechnologia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 
 
 

w sprawie powołania prof. dr hab. inż. Zbigniewa Lazara do pełnienia funkcji promotora  

oraz prof. dr hab. inż. Przemysława Kowalczuka do pełnienia funkcji drugiego promotora pracy 

doktorskiej mgr inż. Aleksandry Bartusiak 

 

Na podstawie  art. 192 ust. 1 i 2, art. 197 ust. 1 oraz art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Naukowa Dyscypliny 

Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. inż. Zbigniewa Lazara do pełnienia funkcji promotora pracy doktorskiej  

mgr inż. Aleksandry Bartusiak. 

 

§ 2 

Powołuje się prof. dr hab. inż. Przemysława Kowalczuka do pełnienia funkcji drugiego promotora 

pracy doktorskiej mgr inż. Aleksandry Bartusiak. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

            Prof. dr hab. inż. Zbigniew Lazar 
 

 


